ATO TRT SCR Nº 027/2019

João Pessoa, 08 de março de 2019

Registra para fins estatísticos
a Designação do Magistrado
Clóvis Rodrigues Barbosa no
período de 20 a 22 de fevereiro
de 2019.

                                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR EM
EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                R E S O L V E:

                                                I.  Registrar, para fins estatísticos, a Designação do
Magistrado Clóvis Rodrigues Barbosa no período de 20 a 22 de fevereiro de 2019 no

intuito de auxiliar nas execuções da 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa, conforme já
registrado no DAe do dia 01 de março de 2019.

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente e Corregedor em exercício

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
0
3
/
2
0
1
9

1
6
:
0
7
:
2
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
8
1
E
F
A
7
A
B
C
.
6
6
4
5
8
9
C
0
3
0
.
F
5
1
6
D
D
E
0
A
6
.
3
2
6
6
0
3
9
D
A
9